
第４８回リハビリ病院公開講座

日時 ２月 １８日木
１5：3０～１7：0０ 開場 １5：15

会場 立場地区センター
中会議室 (定員：５０名)
お申し込みは不要です。直接会場へお越しください。
お車でのご来場はご遠慮ください。

お問い合わせ
医療法人 横浜柏堤会

はく てい かい

045-800-0320
戸塚共立リハビリテーション病院

参加無料

講師 戸塚共立リハビリテーション病院

社会福祉士 稲積 裕貴子
医事課 深谷 剛央

お金のこと
かかるお金と

給付 助成と

お金のこと
かかるお金と

給付 助成と

横浜

戸塚方面長後方面

湘南台 相鉄いずみ野線
弥生台

中 田立 場

いずみ野

戸塚共立
ﾘﾊﾋ゙ﾘﾃｰｼｮﾝ病院

横浜泉
郵便局

立場地区センター

中和田
　中学校

ヨーク
マート

横浜市営地下鉄 イトー
ヨーカドー

か
ま
く
ら
み
ち

地下鉄　および神奈中バス立場駅より
　　　　　　　　　　　　　　　  徒歩５分

当初、会場としてリハビリテーション病院を予定して
おりましたが、インフルエンザの流行の影響により急
きょ会場と公演時間の変更をする事となりました。
ご参加を予定されております皆様にはご迷惑をお掛け
いたしますとともに、何卒、ご了承を賜りますようお
願い申し上げます。

会場・公演時間変更のお知らせとお詫び


